проведення аукціону, з урахуванням ступеня негативного впливу на конкуренцію, 

інтереси замовника, що встановлюється в кожному конкретному випадку вчинення 

порушення з урахуванням обставин справи. 

(128) За результатами Торгів 1 Замовник уклав договір із ТОВ «ПРОМЕД ТЕХНОЛОДЖИС» 

від 25.10.2023 № 146 на суму 11 678 695 (одинадцять мільйонів шістсот сімдесят вісім 

тисяч шістсот дев’яносто п’ять) гривень із ПДВ. 

(129) За результатами Торгів 2 Замовник уклав договір із ТОВ «ПРОМЕД ТЕХНОЛОДЖИС» 

від 18.10.2023 № 138 на суму 9 299 999,99 (дев’ять мільйонів двісті дев’яносто дев’ять 

тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень дев’яносто дев’ять копійок)  із ПДВ. 

(130) Згідно з пунктом 1 розділу VI Порядку визначення розміру штрафу розмір доходу 

(виручки) суб’єкта господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 

останній звітний рік, що передував року, у якому накладається штраф, відповідно до

[...]

діагностична поліклініка» за допомогою електронної системи «Prozorro» (ідентифікатор 

закупівлі UA-2023-10-03-010930-a). 

5. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОМЕД 

ТЕХНОЛОДЖИС» (ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої 

обмежено)) штраф у розмірі 3 208 499 (три мільйони двісті вісім тисяч чотириста дев’яносто 

дев’ять) гривень за порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

6. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «КІННЕТ ГРУП» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 

розмірі 1 018 333 (один мільйон вісімнадцять тисяч триста тридцять три) гривні за порушення, 

зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.  

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до